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سرپرست شرکت توزیع نیروی برق مازندران:
رفع كامل خاموشی های برق روستاهای بالادست 

كوهستانی درگیر برف مازندران 
کارنامی سرپرست  مهندس حسینی 
نیروی برق مازندران گفت:  شرکت توزیع 
برق ۱۵روستای مازندران که به دلیل بارش 
سنگین برف روز جمعه که بخشی از آنان تا 
بامداد شنبه در خاموشی قرار داشتند با تلاش 

مأموران برق وصل شد.
سرپرست شرکت توزیع نیروی برق مازندران با اشاره 
به اینکه بارش سنگین برف جمعه اول بهمن ماه سبب 

قطع برق در ۳۰ روستای کوهستانی استان شده بود، گفت: با تلاش مأموران برق، برق ۱۵ روستا 
بطور کامل وصل و خطوط آسیب دیده بازسازی و جریان برق در روستاها برقرار شده است.

حسینی کارنامی افزود: بارش سنگین برف و افتادن سر شاخه درختان در مناطق بالادست و 
صعب العبور کوهستانی بر روی شبکه های برق بیشترین علل خاموشی بوده است.

 وی بیان داشت : بیشتر مناطق بالادست کوهستانی هزارجریب بهشهر، آمل ؛نکا، کیاسر، 
محمدآباد و ارتفاعات سوادکوه به دلیل بارش سنگین برف و بسته بودن راه های اصلی و روستایی 

دچار مشکل برق رسانی بودند.

در دی ۱400 تحقق یافت؛
 تولید بیش از 950 میلیون كیلووات ساعت انرژی

 در نیروگاه شهید رجایی
بیش از 9۵0میلیون کیلووات ساعت انرژی خالص در دی ماه امسال از سوی 

واحدهای نیروگاه شهید رجایی تولید و به شبکه سراسری تحویل شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، جواد دوستی معاون 
مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه در تشریح میزان تولید انرژی در دی ماه امسال گفت: در دهمین 
ماه سال جاری، به میزان 98۰ میلیون و 7۰4 هزار کیلووات ساعت انرژی خالص در واحدهای 

بخاری و سیکل ترکیبی نیروگاه، تولید و به شبکه سراسری تحویل شده است.
دوستی در ادامه به سهم تولید واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی در دی ماه  اشاره کرد و 
بیان داشت: از این میزان انرژی تولیدی، ۳4۳ میلیون و ۵7۱ هزار کیلووات ساعت انرژی در 
واحدهای نیروگاه سیکل ترکیبی و 6۳7 میلیون و ۱۳۳ هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای 

نیروگاه بخار تولید شده است.
این میزان انرژی در حالی تولید شده است که نیروگاه شهید رجایی  هم اکنون یک واحد 
گازی جهت تعمیرات اساسی و یک واحد بخاری سیکل ترکیبی آن برای انجام تعمیرات نیمه 
اساسی از مدار تولید، خارج شده است که پس از انجام تعمیرات و کسب آمادگی لازم به مدار 

تولید باز خواهند گشت.

آئین تجلیل از برترین هاي فوتبال فرخ شهر
بهروز یسلیانی- ، آئین تجلیل از پیشکسوتان 
و برترین هاي فوتبال شهر فرخ شهر با 
حضور نمایندگي ورزش و جوانان، هیات 
فوتبال بخش، شوراي اسلامي شهر، 
شهردار، پیشکسوتان ورزشي و کارکنان 
شهرداري فرخ شهر در محل تالار مهر فرخ 

شهر برگزار گردید. 
در این مراسم شهردار فرخ شهر ضمن تشریح 

پروژه هاي ورزشي فعال سطح شهر گفت: رسیدن به جایگاه یک مقام مسئول بسي آسان تر 
از حفظ آن در بین مردم است و تمام تلاش ما این است که در راستاي توسعه و آباداني شهر 
و در راستاي انتظارات مردم شهر فرخ شهر حرکت کنیم. حامد فروزنده تشریح کرد: در ابتداي 
آغاز طرح هاي ورزشي زمین والیبال و زمین استریت بال در پارک معلم با اعتبارات و نظارت 
شهرداري احداث گردید و با وجود اینکه از سازمان ورزش و جوانان استان انتظار همکاري مي 
رفت، متاسفاته هیچ اعتباراتي از این سازمان در راستاي تحقق اهداف ورزشي دریافت نشد. وي 
افزود: سرانه ورزش فرخ شهر در طي دو سال گذشته با سرانه چهل سال قبل برابري داشته و 
برنامه اي که براي ورزش فرخ شهر داریم این است که فرخ شهر را به یک قطب ورزشي در 
کشور تبدیل کنیم و اگر در همین مسیر پیشروي کنیم شهر فرخ شهر تا سه سال آینده به عنوان 
نگین استان چهار محال و بختیاري شناخته مي شود. مهندس فروزنده گفت: در حال حاضر در 
حال احداث استانداردترین پیست اسکیت خاور میانه در شهر فرخ شهر هستیم تا بتوانیم در آینده 

مسابقات کشوري این رشته را در فرخ شهر برگزار کنیم. 

هشدار شرکت گاز مازندران در مورد افزایش گاز گرفتگی با گاز منوکسیدکربنهشدار شرکت گاز مازندران در مورد افزایش گاز گرفتگی با گاز منوکسیدکربن
 بر اساس آمارهای موجود تعداد تلفات ناشی 
از مسمومیت  با گاز منوکسیدکربن عمدتاً 
در فصل زمستان به دلیل استفاده از وسایل 
گرمایشی بیشتر از دیگر ایام سال است؛ 
بنابراین شرکت گاز استان مازندران بر رعایت 
اصول ایمنی در استفاده از وسایل گازسوز به 

هم میهنان تأکید می کند.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، 
»قاسم مایلی رستمی« سرپرست شرکت گاز استان 
مازندران در این خصوص گفت: رعایت نکات ایمنی، در 
هنگام استفاده از وسایل گاز سوز گرمایشی، می تواند در 
پیشگیری از حوادث تلخ و حفظ جان هموطنان عزیزمان 

بسیار کارآمد باشد.
وی اظهار کرد: شهروندان باید توصیه های مهم ایمنی 
به خانواده ها در آغاز فصل سرما برای پیشگیری از حوادث 
گاز اعم از آتش سوزی، گازگرفتگی و مرگ خاموش را 

جدی بگیرند.
سرپرست شرکت گاز مازندران افزود: با فرا رسیدن 
فصل سرما، استفاده از وسایل گرما زا افزایش پیدا می کند 
و رعایت چند نکته ایمنی پیش از استفاده وسایل گازسوز 
گرمایشی، می تواند از پیشگیری حوادث تلخ و حفظ جان 

شهروندان و خانواده  های آنان بسیار مفید و کارآمد باشد.
مایلی رستمی ادامه داد: شهروندان باید پیش از استفاده 

از بخاری، از سالم بودن آن اطمینان حاصل کنند، استفاده 
از بخاری های که مجهز به سیستم کمبود اکسیژن بسیار 
با اهمیت است، بررسی نشتی گاز از اتصالات امری مهم 
است و این کار می تواند با استفاده از کف آب و صابون 

انجام شود.
وی با تاکید بر اطمینان از مکش مناسب دود کش، تست 
مکش دودکش پیش از نصب لوله دودکش بخاری با 
استفاده از روشن کردن یک تکه روزنامه و قرار دادن 

آن روبروی لوله دودکش تصریح کرد: در صورتی که 
دودکش بخاری درست کار کند باید شعله آتش را به 

سمت خود بکشاند.
سرپرست شرکت گاز مازندران اضافه کرد: شهروندان 
باید بدانند که سرویس سال گذشته دودکش بخاری 
ملاک بر درست بودن دودکش نیست چرا که امکان دارد 
در طی این یک سال که از بخاری استفاده نکرده  باشند، 
جسم خارجی درون دودکش قرار گرفته باشد یا کلاهک 

آن افتاده باشد. وی خاطرنشان کرد: تمام شیلنگ ها باید با 
بست استاندارد به شیرها و لوله گاز نصب شده باشد، تمام 
شیرهای مرتبط به وسایل گاز سوز باید مجهز به سرشیر 

باشند تا در صورت حادثه به سرعت بسته شوند.
مایلی رستمی بیان کرد: شهروندان نباید بدون 
هماهنگی و اطلاع همسایه اقدام به قطع شیر اصلی گاز 
واحدهای دیگر کنند؛ چراکه برخی از خانواده ها از وسایل 
گازسوز استفاده می کنند که مجهز به ترموکوپل نیست 
مانند سماور گازی به یک بار باز و بسته کردن شیر، شعله 

خاموش و گاز در واحد منتشر می شود.
وی ادامه داد: در صورتی که وسایل گرمایشی را روشن 
کرده و احساس سنگینی و سردرد کردند باید آن را 
جدی بگیرند و به بررسی و چک کردن وسایل گاز سوز 
و سیستم گاز منزل اقدام کنند؛ البته در فصل سرما از 
پوشاندن تمام درز منزل و پنجره به بهانه گرم تر شدن 

خانه خودداری کنند.
سرپرست شرکت گاز مازندران تصریح کرد: همچنین 
پیش از روشن کردن وسایل گازسوز باید به پشت بام رفته 
و از وجود کلاهک H مطمئن شوند )برای دودکش 
معمولی یا بدون فن(، در صورت نیاز به مشورت می توانند 
با آتش نشانی ۱2۵ و یا امداد گاز ۱94 تماس حاصل کنند.

وی اذعان کرد: شهروندان باید از سالم بودن شیلنگ 
وسایل گرمایشی اطمینان حاصل کنند؛ چراکه ممکن 

است طی یک سال گذشته پوسیده شده باشند و دوام 
خود را از دست دهند؛ استفاه از وسایلی گازسوزی که 
دودکش آن از شیشه و دیوار بیرون داده شده، مجاز نیست 
و وزش یک باد شدید می تواند مانع از مکش دودکش 
شود این دودکش ها مکش مناسبی ندارند و خطر گاز 

گرفتگی را تشدید می کنند.
مایلی رستمی افزود: بار گذاشتن غذا از شب برای صبح 
روی اجاق گاز، کار اشتباهی است و این کار با توجه به 
تغییر ساختار خانه ها از جمله به کار بردن درب و پنجره دو 
جداره و بدون درز و در نتیجه کمبود اکسیژن و نشر گاز 

CO خطرناک است.
وی یادآورشد: لوله های قابل انعطاف یا خرطومی که 
اشتباها به عنوان رابط دودکش استفاده می شود دودکش 
نیست و امکان اتصال و چفت و بست کامل آنها به وسیله 

گازسوز و دودکش دیواره وجود ندارد.
سرپرست شرکت گاز مازندران بیان کرد: همچنین به 
آسانی سوراخ های ریزی در بدنه لوله های خرطومی ایجاد 
می شود و گاز مونوکسید کربن از محل اتصالات و این 
سوراخ های ریز، نشت می کند و سلامت و جان خانواده را 

به شدت تهدید می کند.
وی در پایان گفت: شهروندان باید با توجه به توصیه های 
ایمنی در پیشگیری از حوادث گاز طبیعی، سلامت خود و 

اعضای خانواده خود را به مخاطره نیندازند.

اخبار کوتاه 

مدیرکل فنی و حرفه ای البرز:

استاندار مرکزی:

سازمان فنی و حرفه ای به دنبال آماده سازی دانشجویان برای ورود به بازار کار است

بنیاد مسکن سرآمد دستگاه ها در امر محرومیت زدایی است

مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی دانشگاه علمی 
کاربردی خانه کارگر ساوجبلاغ افتتاح شد.

به منظور اجرای طرح توانمندسازی مهارتی دانشجویان و فارغ التحصیلان 
دانشگاهی با رویکرد اشتغالزایی؛ مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی 
در دانشگاه علمی کاربردی خانه کارگر ساوجبلاغ؛ با حضور بهزاد غفاری 
مدیرکل آموزش فنی حرفه ای استان البرز، حسین فلاح نژاد مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی استان و افسانه سلطانی رئیس دانشگاه علمی کاربردی 

خانه کارگر ساوجبلاغ افتتاح شد.
بهزاد غفاری مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز در این مراسم با 
اشاره به اینکه سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور نقش موثری در آموزش 
مهارت به جوانان جویای کار دارد، گفت: با راه اندازی این مرکز مسیر ورود 

دانش آموختگان دانشگاهی به بازار کار هموارتر شده و دغدغه دانشجویان و 
خانواده ایشان جهت اشتغال کمتر خواهد شد.غفاری مهم ترین مزیت برگزاری 
دوره  در مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی را تأییدیه دانشگاه و 
صدور گواهینامه موفقیت در دوره توسط سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور 
عنوان کرد.وی با بیان این مهم که اکثر بیکاران جامعه از  فارغ التحصیلان 
دانشگاهی هستند؛ اظهار کرد: از اهداف مهم سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کشور در تاسیس مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی در دانشگاه ها، 

توانمندسازی دانشجویان و آماده سازی آنان برای ورود به بازار کار است.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز گفت: با افتتاح این مرکز، 
دانشجویان و دانش آموختگان مرکز علمی کاربردی خانه کارگر ساوجبلاغ، 
علاوه  بر گذراندن دوره های نظری و عملی آکادمیک در حین تحصیل، 

مهارتهای فنی و حرفه ای مرتبط یا دلخواه را طی، از تجربیات و مشاوره های 
اساتید مجرب بهره گرفته و آینده شغلی آنان به نوعی هدایت و تضمین 
می شود. غفاری خاطرنشان کرد: مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی 
مختص دانشجویان و دانش آموختگان تمام دانشگاه ها اعم از دولتی و آزاد است 
و پس از طی دوره، مدرک معتبر فنی و حرفه ای برای آنان صادر خواهد شد.

افسانه سلطانی رئیس دانشگاه علمی کاربردی خانه کارگر ساوجبلاغ  هم 
در این آئین گفت: استفاده از ظرفیت های آموزشی و پژوهشی طرفین در 
راستای انجام ماموریت ها و تکالیف سازمانی از جمله اهداف راه اندازی  این 
مرکز می باشد و ابراز امیدواری کرد: ایجاد مرکز مهارت آموزی و مشاوره شغلی 
می تواند در زمینه آماده سازی دانشجویان برای ورود به بازار کار بسیار مهم 

و موثر باشد .

استاندار مرکزی گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با عملکرد 
درخشان و کارآمد سرآمد دستگاه ها و سازمان هایی است که در 

امر محرومیت زدایی خدمت رسانی دارند. 
»فرزاد مخلص الائمه« در نشست معارفه و تکریم مدیرکل بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی استان مرکزی افزود: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی یادگار 
حضرت امام راحل است و اکنون نهادهای متعددی در حوزه محرومیت 
زدایی فعال هستند و نهادهای متعدد غیردولتی و بخش های مردمی در حوزه 

محرومیت زدایی فعالیت دارند که حجم گسترده ای را ترسیم می کنند.
استاندار مرکزی گفت: با حضور این بخش ها حرکت خوبی در حوزه 
محرومیت زدایی صورت گرفته اما واقعیت این است که هنوز بعد از چند دهه 
محرومیت به طور کامل پایان نپذیرفته و هنوز بخش های متعددی در همین 

استان مرکزی دست به گریبان موضوعات و شاخه های متعددی از محرومیت 
از جمله در بخش مسکن هستند.

مخلص الائمه افزود: یکی از علل عدم توفیق آرمانی در عرصه محرومیت 
زدایی ناشی از مقوله کلان و ابرمسئله بزرگ ناکارآمدی در کشور است که در 
ذیل آن یک سلسله و زنجیره از مسائل شکل می گیرد و در راس آن بروکراسی 

و دیوان سالاری مفرط است که پیشینه بلندی دارد.
وی توضیح داد: استانداری مرکزی هفته گذشته ستاد مرکزی هماهنگی و 
هدایت طرح های محرومیت زدایی را تشکیل داد البته نه فقط تشکیل ستاد، 
بلکه ستاد قرارگاهی، تا بتوانی هم افزایی موثر در بخش دولتی، همگام با 
حوزه های عمومی و غیردولتی را ایجاد کرد و یکی از نیروهای توانمند دعوت 
به همکاری شده و اختیارات استانداری به این ستاد تفویض تا بتواند با همه 

دستگاه ها همراه باشد.مخلص الائمه افزود: این مهم باعث خواهد شد سرعت 
و شتاب در امر محرومیت زدایی استان به وجود آید و دستگاه های مرتبط 
استان مرکزی که یکی از این مجموعه ها بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است، 

همکاری تنگاتنگی داشته باشند.مدیر کل سابق بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان مرکزی نیز گفت: در 2 سال گذشته سه هزار واحد مسکونی در استان 

مرکزی برای محرومان با کمک سپاه استان مرکزی ساخته شده است.
»محمدرضا رضافرح« افزود: ساخت 24 واحد مسکونی ویژه خانواده مدافعان 

حرم در استان مرکزی نیز عملیاتی شده و در اختیار آنان قرار گرفته است.
وی اظهار داشت: هفت هزار واحد مسکونی آسیب دیده از بارندگی 2 سال 
گذشته توسط بنیاد مسکن و سپاه بازسازی شد و 24۰ واحد اقشار کم درآمد 
نیز تحویل شده و ۱۵۰ واحد نیز در مراحل اجرایی قرار دارد که ۱4۰۱ تحویل 
می شود.رضا فرح افزود: در طرح اقدام ملی مسکن و مقاوم سازی، هفت هزار 
و 42۵ واحد در مراحل مختلف ساخت قرار دارند و جایگاه استان مرکزی در 

ساخت مسکن، رتبه نخست کشور است.

شهردار کرج با تاکید بر اینکه باید از ظرفیت زنان در جایگاه های 
مدیریتی استفاده شود، گفت: زنان نیمی از جمعیت کشور را 
تشکیل داده اند و مجموعه مدیریت شهری بر این باور است که 

از ظرفیت آنها در راستای پیشبرد اهداف مدنظر استفاده کند.
مصطفی سعیدی سیرائی در سی وششمین جلسه رسمی شورای شهر کرج 
ضمن تبریک ولادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا )س(، اظهار کرد: در 
این دوره از مدیریت شهری سعی شده از نگاه جنسیتی در واگذاری مسئولیت ها 

خودداری و بر تخصص، تعهد و تجربه افراد تمرکز شود.
وی در ادامه با تاکید بر اینکه باید از ظرفیت زنان در جایگاه های مدیریتی استفاده 
شود، گفت: زنان نیمی از جمعیت کشور را تشکیل داده اند و مجموعه مدیریت 
شهری بر این باور است که از ظرفیت آنها در راستای پیشبرد اهداف مدنظر 

استفاده کند.
شهردار کرج در بخش دیگری به تلاش برای جلوگیری از گسترش ساخت 
و سازهای غیرمجاز در مناطق مختلف اشاره کرد و گفت: هر چند به دلایلی 
از جمله مهاجرپذیری بالا و قیمت ارزان مسکن در مناطق حاشیه ای، نمی توان 
میزان ساخت و سازهای غیرمجاز را به صفر رساند ولی با افزایش نظارت ها 

می توان این آسیب را تا حد زیادی کاهش داد.
شهردار کرج همچنین به گلایه شهروندان از اقدامات ناهماهنگ دستگاه های 
خدمات رسان در انجام برخی پروژه ها اشاره کرد و گفت: گاه پیش می آید  که 
بخش هایی از یک خیابان در طول سال توسط چند دستگاه حفاری می شود 

که این امر علاوه بر هدر رفت سرمایه، به هم ریختگی چهره شهر و نارضایتی 
شهروندان را در پی دارد.

سیرائی گفت: برای جلوگیری از چنین ناهماهنگی هایی بنا شده ماهیانه یک 
جلسه با دستگاه های خدمات رسان برگزار شود تا شاهد انتظام بخشی به روند 

اجرای پروژه ها باشیم.
این مسئول همچنین به برنامه مدیریت شهری برای ساماندهی وضعیت 
بی خانمانان و کسانی که به هر دلیل از داشتن سرپناه در شب های سرد زمستانی 
محروم هستند، اشاره کرد و توضیح داد: با هماهنگی صورت گرفته با معاونت 
خدمات شهری و سایر بخش های مرتبط، طی چند روز گذشته اقدامات مناسبی 
برای جمع آوری این افراد و اسکان آنها در گرمخانه های شهرداری صورت 

گرفته است.
سیرائی اضافه کرد: علاوه بر این، دو دستگاه اتوبوس تجهیز شده هم در ساعات 

مختلف شب در سطح شهر تردد دارند و پذیرای بی سرپناهان شهر هستند.
 شهردار کرج در ادامه این جلسه به اهتمام شهرداری برای احصاء نیازها و 
اولویت های شهروندان در حوزه های مختلف اشاره کرد و افزود: در این راستا، 
پرسشنامه ای تهیه و به صورت تصادفی بین هزار نفر از ساکنان مناطق دهگانه 

قرار گرفت.
وی ادامه داد: هر چند این اقدام گام  نخستین برای هزینه کرد منابع مالی شهر بر 
اساس اولویت های شهروندان است ولی بدون شک اقدامی اثرگذار برای مدیریت 

پروژه ها در سال های آتی خواهد بود.

کرمانشاه - الهه فرهادی: مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب 
از آمادگی کامل شبکه انتقال و فوق توزیع برق در سطح سه استان 

غرب کشور خبر داد.
 مهندس علی اسدی گزارشی از مجموعه اقدامات و آخرین وضعیت شبکه برق 
را تشریح کرد. وی گفت: باتوجه به پیش بینی های سازمان هواشناسی مبنی بر 
ورود سامانه بارشی و بارش برف در نقاط مختلف غرب کشور از اوایل تا پایان 
هفته گذشته، ضمن اعلام آماده باش به کلیه اکیپ های عملیاتی و اجرایی 
شرکت برق منطقه ای غرب در استان های کرمانشاه، کردستان و ایلام، امکانات، 
تجهیزات و نیروی انسانی مورد نیاز جهت کاهش آسیب پذیری و مقابله با 
مخاطرات شرایط جوی نامساعد در منطقه احصا و تدابیر پیشگیرانه مقتضی به 
شرح ذیل اتخاذ شد تا در صورت نیاز، آمادگی لازم جهت رفع ناپایداری شبکه و 

یا خاموشی های احتمالی در کوتاه ترین زمان ممکن میسر شود.
مهندس اسدی در ادامه به اقدامات عملیاتی این شرکت اشاره کرد و افزود: 
برگزاری منظم جلسات کمیته مدیریت بحران و کمیته های تخصصی در 
سطح شرکت، شناسایی مناطق پر ریسک و اولویت دهی در برنامه های کاری، 
انجام تمهیدات و پیش بینی های لازم برای بسیج منابع و امکانات، تجهیزات و 
ماشین آلات در مناطق دارای خطر پذیری بالا، استقرار ماشین آلات، تجهیزات 
تخصصی و ادوات یدکی در مناطق مشخص به منظور انتقال به مکان های مورد 
نیاز در کمترین زمان ممکن، رفع نقص احتمالی تمامی تجهیزات و ماشین آلات 
مورد استفاده جهت استفاده در شرایط بحرانی به منظور خدمات رسانی هر چه 

بهتر و مطلوب تر از جمله این اقدامات است.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب در ادامه پایش و بازرسی مداوم از 
تجهیزات، تأسیسات و ابنیه ایستگاه های انتقال و فوق توزیع نیروی برق به منظور 
حصول اطمینان از صحت عملکرد آن ها، ابلاغ سریع هشدارها و پیش بینی های 
سازمان هواشناسی از طرق مختلف به واحدهای اجرایی ذیربط و آماده باش 
کامل آن ها در شرایط بحرانی، شناسایی نقاط بحرانی از منظر آسیب پذیری از 
سیلاب های احتمالی و رفع مشکلات و نواقص شبکه جمع آوری و دفع آب های 
سطحی، حضور مؤثر و مداوم کلیه معاونین، مدیران و پرسنل اجرایی ذیربط در 
محل کار در شرایط بحرانی و انجام اقدامات پیشگیرانه به ویژه در مناطق و 
ایستگاه هایی که آسیب پذیری آن ها محتمل است و در دسترس بودن تلفنی 
کلیه پرسنل و عوامل شرکت به صورت آنکال را نمونه های دیگری از اینگونه 

اقدامات برشمرد.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب در پایان گفت: به دلیل واقع شدن برخی 
از ایستگاه ها و خطوط انتقال نیروی برق در مناطق کوهستانی و صعب العبور، 
بعضاً ارائه خدمات رسانی در شرایط جوی ناپایدار توأم با بارش برف و کولاک با 
دشواری هایی همراه بوده که با حضور مؤثر و استقرار شبانه روزی و تلاش های 
بی شائبه و بدون وقفه گروه ها و عوامل اجرایی این شرکت در مناطق تحت تأثیر 
سامانه های بارشی، در حال حاضر شبکه های برق تحت پوشش این شرکت 
در کلیه سطوح ولتاژی اعم از 4۰۰ و 2۳۰ و 6۳ کیلوولت از پایداری کامل 

برخوردار هستند.

 استفاده از ظرفیت زنان
 در جایگاه های مدیریتی

شهردار کرج مطرح کرد؛

 آمادگی کامل شبکه انتقال و فوق توزیع برق
 در سطح سه استان غرب کشور

با توجه به شرایط جوی و بارش ها در غرب کشور:

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری البرز گفت: از مردم درخواست 
می شود در صورت مشاهده هرگونه فعالیتی که منجر به تخریب 
منابع طبیعی منطقه می شود با شماره تلفن ۱۵04 امداد جنگل و 
مرتع و سامانه  ۱۳9 تماس گرفته تا مامورین یگان حفاظت در 
اسرع وقت با متخلفین و متجاوزین به منابع طبیعی و اراضی ملی 

برخورد کنند.
حامد فرضی  با اشاره به اینکه در راستای اجرای تبصره یک ماده ۵۵ حفاظت و 
صیانت از منابع طبیعی، طی چند روز گذشته حدود ۱۱ هزار متر از از اراضی ملی 
استان در شهرستان های اشتهارد و ساوجبلاغ رفع تصرف شده، اظهار کرد:2 هزار 
و 2۰۰ متر از این اراضی مربوط به سه فقره تصرف در روستای قوزلوی اشتهارد و 
8هزار و پانصد متر مربع آن هم واقع در اراضی ملی پلاک های اغشت وعلاقبند 

از توابع بخش چندار شهرستان ساوجبلاغ بوده است.

وی ادامه داد: یگان حفاظت منابع طبیعی البرز بطور شبانه روزی، اجرای عملیات 
گشت و حفاظت از اراضی ملی و عرصه های منابع طبیعی را در دستور کار 
خود داده و با همکاری و تعامل با مقامات قضایی و انتظامی شهرستان اجازه 
نخواهد داد که سودجویان و متجاوزین به اراضی ملی و دولتی، اقدام به تخلف 

و تصرف کنند.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری البرز توضیح داد: بدون شک در صورت 
مشاهده هرگونه تخلف بدون هیچ گونه ملاحظه ای با عاملین برخورد خواهد شد.
فرضی اضافه کرد: از مردم درخواست می شود در صورت مشاهده هرگونه 
فعالیتی که منجر به تخریب منابع طبیعی منطقه می شود با شماره تلفن 
۱۵۰4 امداد جنگل و مرتع و سامانه  ۱۳9 تماس گرفته تا مامورین یگان 
 حفاظت در اسرع وقت با متخلفین و متجاوزین به منابع طبیعی و اراضی ملی 

برخورد کنند.

رییس شورای شهر نظرآباد از بازگشایی بلوار ولایت این 
شهرستان پس از گذشت ۲0 سال در راستای تسهیل وبهبود 
در عبور و مرور شهروندان، ارتقاء شاخص های شهری، کمک به 
بازآفرینی کالبدی محله ها و تامین رفاه آسایش شهروندان خبر 

داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای شهر نظرآباد، مهندس ناصر 
اکبرزاده در تشریح این خبر اظهارداشت: در ادامه تلاش های شهردار ی و 
شورای شهر نظرآباد در جهت بازگشایی معابر شهر، طبق وعده های قبلی امروز 

شاهد بازگشایی بلوار ولایت این شهر هستیم.
رییس شورای اسلامی شهر نظرآباد هدف از تعریض و بازگشایی خیابان های 
پرتردد شهر را روان سازی و توسعه زیرساخت های شهری عنوان کرد و افزود: 
اگر چه تملک املاک مورد مسیر بار مالی سنگینی بر دوش شهرداری می گذارد، 

ولی با این وجود شهرداری و شورای اسلامی شهر عزم جدی دارد نسبت به 
بازگشایی دیگر معابر شهری که چند سال اجرای آن متوقف شده بود اقدام نماید.

اکبرزاده بیان کرد: یکی ازاساسی ترین مسئله ها در سیستم شهرهای پویا و 
موفق، داشتن معابر و بلوار بازگشایی شده و دارای قابلیت تردد بسیار مناسب 
داشته است.وی خاطرنشان کرد: معابر شریان های شهر هستند و مانند رگ های 
حیاتی بدن انسان باید بتوانند مسیر حمل و نقل مناسبی را فراهم کند تا مسیر 
رشد و تعالی را طی کند از این رو بازگشایی معابر جهت سهولت انتقال مسافر، 

انتقال بار و همینطور جابجایی های شهری برای رشد شهر حائز اهمیت است.
رییس شورای اسلامی شهر نظرآباد عنوان کرد: در شهر موفق شهری که 
بخواهد پویا عمل کند، بهسازی و بازگشایی معابر در دستورکار قرار می گیرد؛ در 
این راستا  مسئله بهسازی و همینطور آزاد سازی معابر مطابق طرح تفصیلی در 

دستور کار شهرداری و از جمله شورای شهر قرار گرفت.

حدود 11 هزار متر از اراضی ملی البرز رفع تصرف شد
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری البرز:

 پس از 20 سال بلوار ولایت نظرآباد بازگشایی شد
رییس شورای شهر خبر داد :

آگهی آرا هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا 
رسمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسنادو اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت 
اطاع عمومی در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی ) کثیرالانتشار و محلی ( بشرح ذیل 
اگهی میگردد. بخش دو بجنورد پاک 169 اصلی اراضی صدر اباد 1- ششدانگ یکباب منزل مسکونی از 
پاک شماره باقیمانده 74 فرعی از  169 اصلی فوق به مساحت 400/30 متر مربع ابتیاعی اقای رضا نعیمی 
از محل مالکیت رسمی  مشاعی متقاضی برابر رای شماره 2827-1400 مورخه 1400/10/13 کاسه 0130-

1400 لذا بدینوسیله به فروشندگان و مالکیتن مشاعی و اشخاص ذینفع در ارای اعام شده اباغ میگردد 
چنانچه اعتراضی دارید باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسد اخذ نمایندذ معترضین باید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد معترضین گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .    شناسه آگهی : 1265391 تاریخ انتشار نوبت 

اول 1400/11/05 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/11/20 
علیخان نادری – رئیس اداره ثبت اسناد  املاک منطقه یک بجنورد 4471  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول/دوم موض ــورخ 9/9/1400 هی ــماره 140060316001003554 م ــر رای ش براب
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه یک تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم ابتهاج نظری فرزند کرم بشماره شناسنامه 436 کدملی 
3253979253 صادره از کرمانشاه در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  124.84 مترمربع در محدوده 
اراضی پاک 9 فرعی از 141 اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه به آدرس باغ ابریشم جنب ماشین 
شویی خریداری از مالک رسمی آقای فخرالتاج ربیع محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1400/11/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1400/11/20 
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ــه شماره پاک   کلیه مدارک برگ سبز و سند کمپانی خودروی برلیانس مدل 1394 مشکی متالیک ب
ایران 74-415 م 18 با شماره موتورE009886 و شماره شاسی NAPH330ABF1001353  به نام معصومه 

رئیسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مشهد 4475

مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی رنگ نقره ای-متالیک مدل1384 به شماره انتظامی 
659ب77 ایران79 به شماره موتور 01310298 و به شماره شاسی S1412284680265 به نام علی قنبر 

سلطانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
قزوین   4474

 ) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی (

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و اماک شهرستان سنندج 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات اماک 
در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می 
گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی 
اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
بخش 13 :

1-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای خالد مقصودی  فرزند علی اکبر  
شماره شناسنامه 12 صادره سنندج کد ملی 3732739996 به نسبت 39/8119988941 
ــه شماره شناسنامه 32 صادره  ــر ب ــی اکب ــد عل ــه مقصودی فرزن ــم طیب شعیر مشاع و خان
ــعیر مشاع از ششدانگ   ــه نسبت 56/1880011059 ش ــی 3732742881 ب ــد مل ــنندج ک س
تحت پاک 557  فرعی از یک 1 اصلی بخش 13 حسین آباد  به مساحت 7234  متر 
مربع که از نسق آقای محمدعلی مقصودی به آدرس سنندج روستای قلیان زمین مشهور 

به جلو کانال
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/11/5

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/11/20 
رئیس ثبت منطقه یک سنندج – بهنام قباد    4502
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دست خالی شهر بن چهار محال 
وبختیاری هنگام بارش باران

مسئول خدمات شهری شهرداری بن، گفت: این شهر نیازمند 
یک خودروی بیل مکانیکی است.

سعید ایزدی ، اظهار کرد: هنگام بارش باران و آب گرفتگی معابر شهرداری فاقد 
یک دستگاه خودروی بیل مکانیکی است.وی افزود: در این مواقع شهروندانی که 
دارای خودروی بیل مکانیکی هستند به کمک شهرداری می آیند و اگر این افراد 
نیایند دست شهرداری خالی است که گاهی هم این افراد در شهر نبوده و امکان 
حضور ندارند.مسئول خدمات شهری شهرداری بن تصریح کرد: شهر بن مرکز 
شهرستان بن بوده و توپوگرافی آن پلکانی است؛ لذا آب باران که از یک کوچه 

عبور می کند اگر به درستی هدایت نشود وارد واحد مسکونی در کوچه دیگر 
می شود؛ اگر اعتبار لازم برای خرید این خودرو در اختیار شهرداری قرار گیرد 
سهم مشارکت هم پرداخت خواهد شد.وی ادامه داد: در موقعیت جغرافیایی شهر 
بن اگر آب گرفتگی رخ دهد یک بیل مکانیکی سنگین لازم است؛ این شهرداری 
به چند روستا نیز هنگام حادثه خدمات ارائه می دهد لذا باید از بروز موضوعات 
ناخوشایند جلوگیری کرد.ایزدی اظهار کرد: مدیریت بحران شهرستان هم این 

خودرو را ندارد تا در مواقع بارش نزولات آسمانی امدادرسانی کند.وی اضافه کرد: 
اگر این خودرو به صورت امانت در اختیار شهرداری قرار گیرد، یک راننده نیز به 
صورت شبانه روزی برای خدمات رسانی به مردم به کار گرفته می شود تا هدایت 

آب های سطحی و آب گرفتگی معابر انجام شود.
مسئول خدمات شهری شهرداری بن، گفت: شهرداری باید در هنگام تمامی 

حوادث از جمله زلزله، یخبندان و آب گرفتگی معابر آمادگی لازم را داشته باشد.

https://www.irna.ir/news/84619218/استاندار-مرکزی-بنیاد-مسکن-سرآمد-دستگاه-ها-در-امر-محرومیت-زدایی

